



# „БРИЛЯНТ-СЛЪНЧЕВ БРЯГ“ ООД

гр. Свети Влас ул. "Св.Св. Кирил и Методий" № 22,  
тел.: 0885 555 055, факс: 055423621, e-mail: office@brilliant.bg

ОБЛАСТ СМОЛЯН  
ОБЩИНА БОРИНО  
Вх./Изм.№ 3880  
21.09.2016г.

## ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян  
ОТ: "Брилянт-Слънчев бряг" ООД, гр. Свети Влас, ул. "св. Кирил и Методий" 22

Уважаеми Дами и Господа,

С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

Обект:Подмяна етернитови тръби АС ф 110 на довеждащ водопровод от извора до водоема на с. КОЖАРИ, община БОРИНО, област СМОЛЯН

### КОЛИЧЕСТВЕНО-СТОЙНОСТНА СМЕТКА

№	Наименование	М	К-во	цена	стойност
<b>ТИПОВИ ШАХТИ Ф 1200 ЗА СЪОРЪЖЕНИЯ - 6 БР.</b>					
1	Изкопсограниченаширинаот1.20до4мидълбочина2-4м,ръчно,вземнипочви,укрепен,по улици	м3	7	32,06	224,42
2	Прехвърляне на зем. почви на 3м хоризонт. и 2 м верт. разст	м3	7	4,95	34,65
3	Полагане бетон клас В25, F150, W0.6 за хидросъоръжения	м3	1	158,43	158,43
4	Полагане на преходен бетон клас В25 за хидросъоръжения	м3	2	158,43	316,86
5	Доставка и полагане на едър чакъл за дренаж	м3	2	27,29	54,58
6	Доставка и монтаж на армировка за шахти при ХТС	кг	55	1,86	102,3
7	Доставка и монтаж на PVC-тръба, ф 1200, гофр., усилена, Н=1,85 м	м	1,85	798,22	1476,71
8	Заготовка и монтаж на мет. капак с топлоизол. За шахта ф1200 мм	бр.	1	304,87	304,87
9	Доставка и полагане на дренажна тръба ф 110 с „жаба клапа“ и дренажна призма	м	0,5	48,39	24,2
10	Доставка и монтаж на стом. шпилки М16 с 2 бр. гайки	бр.	6	4,68	28,08
11	Кюфраж за малки конструкции	м2	6	39,44	236,64
12	Засипване на изкопи без трамбоване	м3	5,5	6,08	33,44
13	Уплътн. З.п. ръчно, с трамбовка на пласт. по 10 см	м3	5,5	2,62	14,41
14	Превоз бетон	м3	3	29,85	89,95
15	Доставка и монтаж на чугунен капак ф 600 за РШ	бр.	1	356,73	356,73
				<b>Всичко:</b>	<b>3455,86</b>
				<b>За 6 броя шахти</b>	<b>20735,17</b>
<b>ТРЪБЕН ВОДОСТОК Ф 315 - 9 БР.</b>					
1	Изкопсограниченаширинаот1.20до4мидълбочинадо2 м,ръчно,вземнипочви,укрепен,по улици	м3	19	32,06	609,14
2	Разкопаване и натоварване на превозно средство на затълкана пръст	м3	19	3,62	68,78
3	Доставка и полагане несортиран камък за дренаж	м3	33	31,19	1029,27
4	Доставка и полагане на основа от трошен камък фр.0-63 мм за	м3	17	31,19	530,23
5	Доставка, монтаж и пълнене с ломен камък на габиони 2/1/1 с Galfan( Zn-Al 5% ), PVC и растер 8/10, ф 2,7 мм	бр.	8	312,46	2499,68
6	Доставка и полагане на PVC тръби ф 315, за канализация	м	7	46,83	327,81
7	Полагане бетон клас В30 - хидро	м3	0,05	158,43	7,92

8	Ковраж за малки конструкции	м2	0,8	39,44	31,55
9	Настилка от речен камък на циментов разтвор	м2	15	43,96	659,4
10	Прехвърляне на зем. почви на 3м хоризонт. и 2 м верт. разст	м3	19	4,95	94,05
11	Превоз ломен камък за габиони	м2	23	15,94	366,62
12	Превоз дренаращи материали от 15 км	м3	50	9,87	493,5
				<b>Всичко:</b>	<b>6717,95</b>
				<b>За 9 бр. тр. Водостоци</b>	<b>60461,58</b>
	<b>ПЛОЧЕСТ ВОДОСТОК - L 2.0 М - 2 БР.</b>				
	<b>I. ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
1	Изкоп с багер в земни почви за коригиране на река	м3	291	2,19	637,29
2	Изкоп с багер в скални почви, до съоръжения	м3	55	62,07	3413,85
3	Ръчен изкоп в земни почви	м3	13	21,87	284,44
4	Ръчен изкоп в скални почви за дренажи	м3	6	73,38	440,28
5	Обратен насип за пътища и ж.п. линии	м3	56	22,34	1251,04
6	Настилка от речен камък на цим. разтвор	м2	25	43,96	1099
7	Трамбован чакъл	м3	9	31,19	280,71
8	Баластра за дренаж	м3	45	22,34	1005,3
	<b>II КОФРАЖНИ РАБОТИ</b>				
1	Ковражи за стена	м2	70	20,92	1464,4
2	Ковражи за плочки над 15 см.	м2	9	21,49	193,41
	<b>III. БЕТОНОВИ РАБОТИ</b>				
1	Бетон В12,5 подложен	м3	4	117,08	468,32
2	Бетон В25 в основи	м3	6	137,38	824,28
3	Полагане бетон клас В20 за стени и плочи над основи с автобетонпомпа	м3	19	159,53	3031,07
	<b>IV. АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ</b>				
1	Заготовка и монтаж арматура за цокълна и работни фуги	кг.	423	1,95	824,85
	<b>V. ДРУГИ РАБОТИ</b>				
1	Превоз бетон от 10 км	м3	29	19,05	552,45
2	Барбакани ф110 PVC	м	4	11,26	45,04
3	Превоз з.м. на депо до 5 км	м3	365	11,07	4040,55
4	Разриване земни маси на депо	м3	365	3,23	1178,95
5	Превоз обратен насип за пътища	м3	56	15,94	892,64
6	Доставка и монтаж на метална еластична ограда	м	7	129,03	903,21
7	Хидроизолация с 2 усиленни пласта воалит	м2	23	29,22	672,06
8	Моторно водочерпене	м2	130	1,61	209,3
				<b>Всичко:</b>	<b>23712,44</b>
				<b>За 2 броя пл. Водостоци</b>	<b>47424,88</b>
	<b>ОБЕЗОПАСЯВАНЕ НА ИЗКОПИ И ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО СЪГЛАСНО НОРМАТИВНАТА УРЕДБА</b>		<b>7x30м =210м x 33,76</b>	<b>Всичко:</b>	<b>7089,6</b>
1	Подготовка на трасето, почистване от паднала земна маса, изсичане на храсти - 4чд 1 мс	тотал	1	426,31	423,31
2	Изкоп с огр. широчина 0.6-1.2 m в земни почви, неукрепен, Н=или< 2m - ръчен 30%	м3	1013,1	21,42	21697,01
3	Изкоп с огр. широчина 0.6-1.2 m в земни почви, неукрепен, Н=или< 2m - с багер на отвал 70%	м3	2363,9	1,97	4664,92
4	Натоварване на изколана земна маса на самосвал с багер и транспорт до 1.5км	м3	1267	2,25	2852,9
5	Доставка и направа на подложен пясък под тръбопровод с d=10cm	м3	191	41,93	8009,54

6	Доставка и монтаж на тръба PE-HD Ø110, PN 10, гореща заварка	ml	3191	19,12	61013,84
7	Доставка и монтаж на комплект обезвъздушителен възел Ø110	бр.	3	409,04	1227,12
8	Доставка и монтаж на комплект изпразнителен възел Ø110	бр.	3	102,59	307,78
9	Обратна засипкана тесен ископ, ръчно на пластове със сортиран материал	м3	1013,1	6,29	6369,41
10	Полагане на сигнална PVC лента	м	3191	0,59	1897,21
11	Разриване с булдозер или засипване изкопи с пробег до 40м при нормални условия	м3	2363,9	1,42	3349,17
12	Уплътняване на земни почви с трамбовка на пластове	м3	3377	2,28	7689,43
13	Изпробване плътността на водопровода под налягане	ml	3191	4,26	13603,39
14	Дезинфекция водопровод, изплакване от дез.р-р - норма за 100мл	ml	31,91	10,82	345,13
15	Връзка към съществуваща част	тотал	1	70,84	70,84
16	Връзка към същ. тръбна мрежа резервоар	тотал	1	70,84	70,84
				<b>Всичко:</b>	<b>133594,84</b>

269306,07

**ОБЩО СМР: 269306,07 лева**  
**Непредвидени разходи 5 %: 13465,30 лева**  
**Сума: 282771,37 лева**  
**ДДС 20%: 56554,27 лева**

**ОБЩО СМР (с ДДС): 339325,64 лева**

**ВАЛИДНОСТ НА ОФЕРТАТА: 120 ДНИ**

**ДАТА: 20.09.2016 г.**

**УПРАВИТЕЛ:**  
**/ Р. Стефанов /**







Водстрой 98 АД  
ул. Шандор Петъофи №13-15  
София 1606  
Тел. (02) 980 9885; (02) 987 2625  
Факс. (02) 988 1780  
Е-поща: vodstroj98@vodstroj.bg



**ПРИЛОЖЕНИЕ № 1**

към техническа спецификация за изграждане на  
Обект: "Подмяна етернитови тръби АС ф 110 на довеждащ водопровод от извора до водоема на с. КОЖАРИ, община БОРИНО, област СМОЛЯН

**ЦЕНОВА ОФЕРТА**

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

Уважаеми Дами и Господа,

С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

Обект: Подмяна етернитови тръби АС ф 110 на довеждащ водопровод от извора до водоема на с. КОЖАРИ, община БОРИНО, област СМОЛЯН

№	Наименование	М	К-во	цена	стойност
<b>ТИПОВИ ШАХТИ Ф 1200 ЗА СЪОРЪЖЕНИЯ - 6 БР.</b>					
1	Изкопсграниченаширинаот1.20до4мидълбочина2-4м,ръчно,вземнипочви,укрепен,по улици	м3	7	35,81	250,66
2	Прехвърляне на зем. почви на 3м хоризонт. и 2 м верт. разст	м3	7	5,53	38,73
3	Полагане бетон клас В25, F150, W0.6 за хидросъоръжения	м3	1	176,97	176,97
4	Полагане на преходен бетон клас В25 за хидросъоръжения	м3	2	176,97	353,95
5	Доставка и полагане на едър чакъл за дренаж	м3	2	30,48	60,97
6	Доставка и монтаж на армировка за шахти при ХТС	кг	55	2,08	114,26
7	Доставка и монтаж на PVC-тръба, ф 1200, гофр., усилена, Н=1,85 м	м	1,85	891,66	1649,57
8	Заготовка и монтаж на мет. капак с топлоизол. За шахта ф1200 мм	бр.	1	340,56	340,56
9	Доставка и полагане на дренажна тръба ф 110 с „жаба клапа“ и дренажна призма	м	0,5	54,06	27,03
10	Доставка и монтаж на стом. шпилки М16 с 2 бр. гайки	бр.	6	5,23	31,38
11	Котваж за малки конструкции	м2	6	44,06	264,33
12	Засипване на изкопи без трамбоване	м3	5,5	6,80	37,38
13	Уплътн. З.п. ръчно, с трамбовка на пласт. по 10 см	м3	5,5	2,92	16,08
14	Превоз бетон	м3	3	33,34	100,03
15	Доставка и монтаж на чугунен капак ф 600 за РШ	бр.	1	398,49	398,49
				<b>Всичко:</b>	<b>3860,39</b>
				<b>За 6 броя шахти</b>	<b>23162,34</b>
<b>ТРЪБЕН ВОДОСТОК Ф 315 - 9 БР.</b>					
1	Изкопсграниченаширинаот1.20до4мидълбочинадо2м,ръчно,вземнипочви,укрепен,по улици	м3	19	35,81	680,36
2	Разкопаване и натоварване на превозно средство на затыпкана	м3	19	4,04	76,76
3	Доставка и полагане несортиран камък за дренаж	м3	33	34,84	1149,64
4	Доставка и полагане на основа от трошен камък фр.0-63 мм за	м3	17	34,84	592,24

№	Наименование	М	К-во	цена	стойност
5	Доставка, монтаж и пълнене с ломен камък на габиони 2/1/1 с Galfan( Zn-Al 5% ), PVC и растер 8/10, ф 2,7 мм	бр.	8	349,03	2792,26
6	Доставка и полагане на PVC тръби ф 315, за канализация	м	7	52,31	366,20
7	Полагане бетон клас В30 - хидро	м3	0,05	176,97	8,85
8	Кофраж за малки конструкции	м2	0,8	44,06	35,24
9	Настилка от речен камък на циментов разтвор	м2	15	49,11	736,63
10	Прехвърляне на зем. почви на 3м хоризонт. и 2 м верт. разст	м3	19	5,53	105,13
11	Превоз ломен камък за габиони	м2	23	17,81	409,63
12	Превоз дренажни материали от 15 км	м3	50	11,02	551,22
				<b>Всичко:</b>	<b>7504,16</b>
			За 9 бр. тр. Водостоци		<b>67537,44</b>
	<b>ПЛОЧЕСТ ВОДОСТОК - L 2.0 М - 2 БР.</b>				
	<b>I. ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
1	Изкоп с багер в земни почви за коригиране на река	м3	291	2,44	710,88
2	Изкоп с багер в скални почви, до съоръжения	м3	55	69,33	3813,17
3	Ръчен изкоп в земни почви	м3	13	24,43	317,58
4	Ръчен изкоп в скални почви за дренажи	м3	6	81,97	491,84
5	Обратен насип за пътища и ж.п. линии	м3	56	24,95	1397,26
6	Настилка от речен камък на цим.разтвор	м2	25	49,11	1227,71
7	Трамбован чакъл	м3	9	34,84	313,54
8	Баластра за дренаж	м3	45	24,95	1122,80
	<b>II КОФРАЖНИ РАБОТИ</b>			0,00	0,00
1	Кофражи за стена	м2	70	23,36	1635,49
2	Кофражи за плочки над 15 см.	м2	9	24,00	216,01
	<b>III. БЕТОНОВИ РАБОТИ</b>				
1	Бетон В12,5 подложен	м3	4	130,79	523,16
2	Бетон В25 в основи	м3	6	153,46	920,79
3	Полагане бетон клас В20 за стени и плочи над основи с автобетонпомпа	м3	19	178,21	3385,92
	<b>IV.АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ</b>				
1	Заготовка и монтаж арматура за цокълна и работни фуги	кг.	423	2,18	922,95
	<b>V.ДРУГИ РАБОТИ</b>				
1	Превоз бетон от 10 км	м3	29	21,28	617,01
2	Барбакани ф110 PVC	м	4	12,58	50,32
3	Превоз з.м. на депо до 5 км	м3	365	12,36	4511,64
4	Разриване земни маси на депо	м3	365	3,61	1318,44
5	Превоз обратен насип за пътища	м3	56	17,81	997,37
6	Доставка и монтаж на метална еластична ограда	м	7	144,13	1008,92
7	Хидроизолация с 2 усиленни пласта воалит	м2	23	32,65	750,84
8	Моторно водочерпене	м2	130	1,80	233,43
				<b>Всичко:</b>	<b>26487,07</b>
			За 2 бр. пл. Водостоци		<b>52974,14</b>
	<b>ОБЕЗОПАСЯВАНЕ НА ИЗКОПИ И ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО СЪГЛАСНО НОРМАТИВНАТА УРЕДБА</b>		<b>7x30м=2 10м x 33,76</b>	<b>Всичко:</b>	<b>7585,87</b>
1	Подготовка на трасето, почистване от паднала земна маса, изсичане на храсти - 4чд 1 мс	тотал	1	476,21	476,21





ОБЛАСТ СМОЛЯН	
ОБЩИНА БОРИНО	
Вх./Мех.№	3875
20.09.2016г.	

## “ПЪТ 2004” ООД – гр. Бургас

8001 Бургас, ул. „Транспортна“7,ет.3

тел/факс 056/84 04 92, E-mail: put2004@abv.bg

### ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

към техническа спецификация за изграждане на

Обект: "Подмяна етернитови тръби АС ф 110 на довеждащ водопровод от извора до водоема на с. КОЖАРИ, община БОРИНО, област СМОЛЯН

### ЦЕНОВА ОФЕРТА

ДО: Община Борино, с. Борино П.К 4824, ул. Христо Ботев № 1, обл. Смолян

### ОТ "ПЪТ2004"ООД

Уважаеми Дами и Господа,

С настоящето ви представяме нашата индикативна оферта за изпълнение на

Обект:Подмяна етернитови тръби АС ф 110 на довеждащ водопровод от извора до водоема на с. КОЖАРИ, община БОРИНО, област СМОЛЯН

№	Наименование	М	К-во	цена	стойност
	<b>ТИПОВИ ШАХТИ Ф 1200 ЗА СЪОРЪЖЕНИЯ - 6 БР.</b>				
1	Изкопсограниченаширинаот1.20до4мидълбочина2-4м,ръчно,вземнипочви,укрепен,по улици	м3	7	34.30	240.10
2	Прехвърляне на зем. почви на 3м хоризонт. и 2 м верт. разст	м3	7	5.30	37.10
3	Полагане бетон клас В25, F150, W0.6 за хидросъоръжения	м3	1	169.52	169.52
4	Полагане на преходен бетон клас В25 за хидросъоръжения	м3	2	169.52	339.04
5	Доставка и полагане на едър чакъл за дренаж	м3	2	29.20	58.40
6	Доставка и монтаж на армировка за шахти при ХТС	кг	55	1.99	109.45
7	Доставка и монтаж на PVC-тръба, ф 1200, гофр., усилена,Н=1,85 м	м	1.85	854.10	1580.09
8	Заготовка и монтаж на мет. капак с теплоизол. За шахта ф1200 мм	бр.	1	326.21	326.21
9	Доставка и полагане на дренажна тръба ф 110 с „жаба клапа“ и дренажна призма	м	0.5	51.78	25.89
10	Доставка и монтаж на стом. шпилки М16 с 2 бр. гайки	бр.	6	5.01	30.06
11	Котваж за малки конструкции	м2	6	42.20	253.20
12	Засипване на изкопи без трамбоване	м3	5.5	6.51	35.81
13	Уплътн. З.п. ръчно, с трамбовка на пласт. по 10 см	м3	5.5	2.80	15.40
14	Превоз бетон	м3	3	31.94	95.82
15	Доставка и монтаж на чугунен капак ф 600 за РШ	бр.	1	381.70	381.70
				<b>Всичко:</b>	<b>3697.78</b>
			<b>За 6 броя шахти</b>		<b>22186.68</b>
	<b>ТРЪБЕН ВОДОСТОК Ф 315 - 9 БР.</b>				
1	Изкопсограниченаширинаот1.20до4мидълбочинадо2м,ръчно,вземни почви,укрепен,по улици	м3	19	34.30	651.70

2	Разкопаване и натоварване на превозно средство на затъпкана	м3	19	3.87	73.53
3	Доставка и полагане несортиран камък за дренаж	м3	33	33.37	1101.21
4	Доставка и полагане на основа от трошен камък фр.0-63 мм за	м3	17	33.37	567.29
5	Доставка, монтаж и пълнене с ломен камък на габиони 2/1/1 с Galfan( Zл-Al 5% ), PVC и растер 8/10, ф 2,7 мм	бр.	8	334.33	2674.64
6	Доставка и полагане на PVC тръби ф 315, за канализация	м	7	50.11	350.77
7	Полагане бетон клас В30 - хидро	м3	0.05	169.52	8.48
8	Кофраж за малки конструкции	м2	0.8	42.20	33.76
9	Настилка от речен камък на циментов разтвор	м2	15	47.04	705.60
10	Прехвърляне на зем. почви на 3м хоризонт. и 2 м верт. разст	м3	19	5.30	100.70
11	Превоз ломен камък за габиони	м2	23	17.06	392.38
12	Превоз дрениращи материали от 15 км	м3	50	10.56	528.00
				<b>Всичко:</b>	<b>7188.06</b>
			<b>За 9 бр. тр. Водостоци</b>		<b>64692.54</b>
	<b>ПЛОЧЕСТ ВОДОСТОК - L 2.0 М - 2 БР.</b>				
	<b>I. ЗЕМНИ РАБОТИ</b>				
1	Изкоп с багер в земни почви за коригиране на река	м3	291	2.34	680.94
2	Изкоп с багер в скални почви, до съоръжения	м3	55	66.41	3652.55
3	Ръчен изкоп в земни почви	м3	13	23.40	304.20
4	Ръчен изкоп в скални почви за дренажи	м3	6	78.52	471.12
5	Обратен насип за пътища и ж.п. линии	м3	56	23.90	1338.40
6	Настилка от речен камък на цим.разтвор	м2	25	47.04	1176.00
7	Трамбован чакъл	м3	9	33.37	300.33
8	Баластра за дренаж	м3	45	23.90	1075.50
	<b>II КОФРАЖНИ РАБОТИ</b>			<b>0.00</b>	<b>0.00</b>
1	Кофражи за стена	м2	70	22.38	1566.60
2	Кофражи за плочки над 15 см.	м2	9	22.99	206.91
	<b>III. БЕТОНОВИ РАБОТИ</b>				
1	Бетон В12,5 подложен	м3	4	125.28	501.12
2	Бетон В25 в основи	м3	6	147.00	882.00
3	Полагане бетон клас В20 за стени и плочи над основи с автобетонпомпа	м3	19	170.70	3243.30
	<b>IV.АРМИРОВЪЧНИ РАБОТИ</b>				
1	Заготовка и монтаж арматура за цокълна и работни фуги	кг.	423	2.09	884.07
	<b>V.ДРУГИ РАБОТИ</b>				
1	Превоз бетон от 10 км	м3	29	20.38	591.02
2	Барбакани ф110 PVC	м	4	12.05	48.20
3	Превоз з.м. на депо до 5 км	м3	365	11.84	4321.60
4	Разриване земни маси на депо	м3	365	3.46	1262.90
5	Превоз обратен насип за пътища	м3	56	17.06	955.36
6	Доставка и монтаж на метална еластична ограда	м	7	138.06	966.42
7	Хидроизолация с 2 усилени пласта воалит	м2	23	31.27	719.21
8	Моторно водочерпене	м2	130	1.72	223.60
				<b>Всичко:</b>	<b>25371.35</b>
			<b>За 2 бр. пл. Водостоци</b>		<b>50742.70</b>
	<b>ОБЕЗОПАСЯВАНЕ НА ИЗКОПИ И ОРГАНИЗАЦИЯ НА ДВИЖЕНИЕТО СЪГЛАСНО НОРМАТИВНАТА УРЕДБА</b>		<b>7x30м=2 10м x 33,76</b>	<b>Всичко:</b>	<b>7585.87</b>



